
Vorkampf Ergebnisse

2023



HS 3063,9 BY 1745 BY 3441 BY 3654

BY 3053,8 NW 1742 HS 3408 WT 3594

NW 3021,5 HS 1738 RH 3362 NS 3558

BD 3020,4 WF 1717 WT 3344 TH 3553

RH 3009,6 BD 1711 NW 3337 RH 3479

BR 3006,7 WT 1711 BD 3315 HS 3397

WT 2986,4 NS 1702 SB 3300 BD 3351

WF 2982,8 RH 1698 NS 3293 ND 3297

SA 2974,5 ND 1696 WF 3247 SB 2794

NS 2973,2 SB 1693 BL 3240 SA 2633

SB 2941,9 BR 1687 ND 2664 BL 0

ND 2936,9 OP 1681 HH 1561 BR 0

BL 2921,4 HH 1640 BR 0 HH 0

TH 2913,0 SA 1621 MV 0 MV 0

MV 2158,6 BL 0 OP 0 NW 0

HH 1716,5 MV 0 PF 0 OP 0

OP 0 PF 0 SA 0 PF 0

PF 0 SC 0 SC 0 SC 0

SC 0 ST 0 ST 0 ST 0

ST 0 TH 0 TH 0 WF 0

BY 2684 NW 1047 SB 1084 HS 2167

BR 2679 BY 1018 HS 1082 BY 2156

NW 2638 BR 1016 NW 1068 BR 2142

WT 2625 OP 1014 BR 1049 TH 2108

HS 2606 WT 987 BY 1031 WT 2057

TH 2596 BL 920 RH 759 NW 2034

OP 2570 BD 636 WT 502 BD 2021

BD 2565 SB 148 BD 0 PF 2004

SB 2446 HH 0 BL 0 RH 1871

ND 1847 HS 0 HH 0 SB 993

BL 1844 MV 0 MV 0 ND 883

RH 1814 ND 0 ND 0 BL 0

HH 1080 NS 0 NS 0 HH 0

PF 148 PF 0 OP 0 MV 0

MV 0 RH 0 PF 0 NS 0

NS 0 SA 0 SA 0 OP 0

SA 0 SC 0 SC 0 SA 0

SC 0 ST 0 ST 0 SC 0

ST 0 TH 0 TH 0 ST 0

WF 0 WF 0 WF 0 WF 0

2.10 LP 2.17 LPM 2.30 SFP

RWS JVR Vorkampf Mannschaftswertung 2023

5.20 Bogen Recurve

2.40 KK SpoPi

1.20 LG 3x201.10 Luftgewehr 1.40 KK 3x20



SA I 410,6 BD I 398,9 BR II 355 PF II 378

BR II 408,4 NW I 396,9 BR I 354 BY I 368

NS I 407,8 SB I 395,1 SB I 353 WT I 362

BY II 406,3 NW II 394,9 WT I 350 HS II 360

WF I 405,6 BY I 394,5 HS I 343 BL I 357

SB I 405,0 WF I 392,5 OP I 343 NW II 357

RH I 404,9 BR I 391,3 BY I 342 SB II 357

NW I 403,1 RH II 387,3 NW I 342 BD II 356

WF II 402,7 RH I 387,0 NW II 336 BR I 356

BD II 401,3 ND I 386,8 BY II 334 NW I 355

NW II 400,9 WT I 386,8 ND I 332 WT II 355

SA II 400,7 BL I 385,4 HS II 328 BY II 354

MV I 400,4 ND II 380,9 OP II 325 BR II 353

WT I 399,7 TH I 379,5 BD I 321 HS I 353

BY I 399,5 BR II 377,2 WT II 310 PF I 350

OP I 399,1 HH I 375,1 RH I 307 SB I 350

SB II 398,7 NS I 373,6 RH II 305 ND I 347

BR I 398,4 HH II 368,5 BD II 0 BD I 346

PF II 398,4 SA I 346,4 BL I 0 BL II 342

BD I 397,5 BL II 344,1 BL II 0 RH I 311

BL I 394,8 BD II 0 HH I 0 HH I 0

OP II 392,9 BY II 0 HH II 0 HH II 0

TH I 392,4 HS I 0 MV I 0 MV I 0

MV II 391,3 HS II 0 MV II 0 MV II 0

WT II 384,8 MV I 0 ND II 0 ND II 0

BL II 366,2 MV II 0 NS I 0 NS I 0

HH I 0 NS II 0 NS II 0 NS II 0

HH II 0 OP I 0 PF I 0 OP I 0

HS I 0 OP II 0 PF II 0 OP II 0

HS II 0 PF I 0 SA I 0 RH II 0

ND I 0 PF II 0 SA II 0 SA I 0

ND II 0 SA II 0 SB II 0 SA II 0

NS II 0 SB II 0 SC I 0 SC I 0

PF I 0 SC I 0 SC II 0 SC II 0

RH II 0 SC II 0 ST I 0 ST I 0

SC I 0 ST I 0 ST II 0 ST II 0

SC II 0 ST II 0 TH I 0 TH I 0

ST I 0 TH II 0 TH II 0 TH II 0

ST II 0 WF II 0 WF I 0 WF I 0

TH II 0 WT II 0 WF II 0 WF II 0

RWS JVR Vorkampf Mannschaftswertung 2023

1.80 Team Mix LG 2.20 Team Mix LP1.81 Team Mix LG Schüler 2.21 Team Mix LP Schüler



# Name Vorname Verband Jahrgang Geschlecht M j/n 1 2 3 4 Gesamt Klasse

1 Lotter Annabelle WT 2006 w j 104,9 104,8 104,9 103,6 418,20 Junioren
2 Möller Lenja HS 2006 W j 103,1 103,4 103,9 105,5 415,90 Junioren
3 Hönge Marie-Christin SA 2006 w j 103,7 103,5 104,6 104,1 415,90 Junioren
4 Pieper Katharina WF 2005 W j 103,3 104,1 105,2 102,9 415,50 Junioren
5 Mund Xenia BY 2006 w j 103,4 102,9 104,3 104,1 414,70 Junioren
6 Engler Lara BD 2006 w j 104,7 103,3 102,7 101,4 412,10 Junioren
7 Habermeier Carolin SB 2005 w j 103,7 101,7 102,4 102,2 410,00 Junioren
8 Saup Maren BR 2006 w j 102,9 101,3 103,1 102,4 409,70 Junioren
9 Püschel Enya HS 2006 W j 101 105,1 102 100,6 408,70 Junioren

10 Petrak Hannah SA 2005 w j 101,3 102,2 100,2 104,8 408,50 Junioren
11 Haß Julia NW 2005 w j 101,6 102,2 100,9 102,8 407,50 Junioren
12 Fuchs Letizia BY 2006 w j 99,2 102,7 102,9 102,2 407,00 Junioren
13 Götz Leonie HS 2006 W n 101,8 100,2 103,3 100,9 406,20 Junioren
14 Summa Katharina SA 2006 w j 99,9 100,9 101,5 103,5 405,80 Junioren
15 Hüttner Jonas OP 2006 m n 100,2 102,6 100,4 102,4 405,60 Junioren
16 Jung Janne ND 2006 w j 103,9 100,4 99,5 101,4 405,20 Junioren
17 Klein Yakira-Leonie PF 2005 w n 103 99,8 102,5 98,4 403,70 Junioren
18 Ehlers Leandra BL 2006 w j 98,1 102,5 102,6 99,5 402,70 Junioren
19 Braun Jette MV 2006 w j 103,1 98,3 101 99,8 402,20 Junioren
20 Callsen Emilia ND 2005 w j 101 98,6 100,1 101,3 401,00 Junioren
21 Schapfl Paula BY 2006 w j 100,1 97,3 100,3 103,2 400,90 Junioren
22 Goßling Teelke NW 2006 w j 97,9 101,6 99,6 101,4 400,50 Junioren
23 Scherzer Melissa BY 2005 w n 101,8 99,6 98,9 99,2 399,50 Junioren
24 Trampenau Lilith ND 2006 w j 100,7 99,2 101,2 97,4 398,50 Junioren
25 Huber Sarah SB 2006 w j 99,8 98,6 102,1 97,1 397,60 Junioren
26 Rausch Hannah Marie RH 2006 w n 98,2 100 101 97,4 396,60 Junioren
27 Bosse Max WF 2006 M j 99,5 98,3 98 100 395,80 Junioren
28 Herlemann Leon NS 2006 m n 99,6 96,6 99,4 99,5 395,10 Junioren
29 Gräßlin Fabian SB 2006 m j 98,0 97,6 99,6 97,8 393,00 Junioren
30 Kampe Hanna BL 2006 w j 97,4 99,1 99,7 95,5 391,70 Junioren
31 Hartmann Leah Susanna MV 2006 w j 95,6 101,1 98,5 95,2 390,40 Junioren
32 Niebuhr Tyra NS 2006 w j 98,2 97,3 96,2 97,5 389,20 Junioren
33 Pester Victoria ND 2005 w j 99 93,5 96,1 95,5 384,10 Junioren
34 Kampe Paul BL 2006 m j 94 96,2 94,5 98,4 383,10 Junioren
35 Ender Lukas TH 2005 m j 96,2 98 95,3 91,5 381,00 Junioren

Junioren 1.10
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36 Karbach Marlene PF 2005 w n 92,8 94 94,2 95,7 376,70 Junioren
37 Pietruschka Katharina PF 2006 w n 97,3 97,8 94,4 85,8 375,30 Junioren

1 Schnell Theresa BY 2007 w j 103,9 105,2 105,4 104,4 418,90 Jugend
2 Kurmann Johanna BR 2007 w j 104,9 103,5 102,2 104,7 415,30 Jugend
3 Flach Sarah HS 2007 W j 103,4 102,7 102,6 104,4 413,10 Jugend
4 Faltinat Moritz NS 2007 m j 102 104,9 102,4 102,2 411,50 Jugend
5 Klee Anna HS 2007 W j 101,1 103,3 102,9 104,2 411,50 Jugend
6 Brucherseifer Lana RH 2007 w j 103,3 102,2 102,9 101,1 409,50 Jugend
7 Scherzer Paula BY 2007 w n 102,6 103,8 101,4 101,5 409,30 Jugend
8 Püschel Mayra HS 2007 W j 102,7 102,4 100,8 103,2 409,10 Jugend
9 Prößer Nele HS 2007 W j 100,5 103,8 101,6 103,2 409,10 Jugend

10 Billion Marie RH 2007 w j 101,1 103,4 102,8 101,7 409,00 Jugend
11 Webersberger Ida BY 2008 w j 101,8 103,9 100,6 102,6 408,90 Jugend
12 Bauer Magdalena BY 2007 w j 100,2 103,1 103,6 101,8 408,70 Jugend
13 Engler Constantin BD 2007 m j 98,0 104,7 102,2 103,3 408,20 Jugend
14 Hauer Emily BD 2008 w j 104,4 100,4 102,0 101,0 407,80 Jugend
15 Henninger Lena TH 2007 w j 102,9 101,7 100 101,7 406,30 Jugend
16 Herbst Janine OP 2007 w n 102 100,3 102,1 101,9 406,30 Jugend
17 Höflich Anika WF 2008 W j 100 102 100,9 103,1 406,00 Jugend
18 Suck Carmen WT 2008 w j 100,6 100,6 101,0 103,5 405,70 Jugend
19 Freese Jakob NW 2008 m j 100,2 99,1 102,8 102,4 404,50 Jugend
20 van Uden Aemilia RH 2008 w j 99,9 101,1 100,6 102,8 404,40 Jugend
21 Schmarje Finn Felix BR 2007 m j 99 100,7 102,9 101,8 404,40 Jugend
22 Stötzer Lara RH 2007 w n 102 102,1 99 101,2 404,30 Jugend
23 Goda Greta BD 2007 w j 102,5 98,1 101,7 101,9 404,20 Jugend
24 Cordes Zoe NW 2008 w j 102,1 100,6 101,3 100,2 404,20 Jugend
25 Dockhorn Finja NS 2007 w j 100,2 100,4 99,9 103,5 404,00 Jugend
26 Saup Lucie WT 2007 w j 101,3 101,7 99,6 101,2 403,80 Jugend
27 Schiltauer Maja RH 2007 w j 101,4 102,4 100,7 99,1 403,60 Jugend
28 Dreher Josephine ND 2008 w j 100,1 102,4 102,1 98,6 403,20 Jugend
29 Strüwing Melia NW 2007 w j 99,2 101,1 100,8 101,8 402,90 Jugend
30 Bruns Elisa NW 2007 w j 102,8 101,7 98,5 99,8 402,80 Jugend
31 Jäger Leni Colleen TH 2007 w j 100,6 99,8 101,1 100,7 402,20 Jugend
32 Lichtwald Linus BD 2008 m j 101,1 100,2 101,8 97,9 401,00 Jugend
33 Gräßlin Larissa SB 2008 w j 102,1 100,1 98,3 100,5 401,00 Jugend
34 Pieper Theresa WF 2007 W j 99,7 99,6 100,8 100,9 401,00 Jugend

Jugend 1.10
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35 Lißke Alexander BD 2008 m n 100,5 102,6 98,5 98,2 399,80 Jugend
36 Denk Wiktoria RH 2007 w j 99 100,7 101 98,9 399,60 Jugend
37 Groß Leon SA 2007 m j 99,2 98,5 100,9 100,9 399,50 Jugend
38 Tiemann Zoe NS 2008 w j 97,6 101,5 100,2 100 399,30 Jugend
39 Kurock Kira HH 2007 w j 98,3 101,7 97 102,2 399,20 Jugend
40 Brtschitsch Riana NS 2008 w j 97,4 102,7 99,1 99,6 398,80 Jugend
41 Stiebitz Sofie BL 2007 w j 98,6 98,4 103 98,8 398,80 Jugend
42 Pfötsch Cedric BR 2008 m j 97,4 102,5 98,4 100,3 398,60 Jugend
43 Scholz Anna PF 2007 w n 101,1 98,5 99,5 99,1 398,20 Jugend
44 List Katharina BL 2007 w j 99,4 98,4 97,1 102,6 397,50 Jugend
45 Scheeler Felix OP 2007 m n 99,3 96,9 99,5 101,2 396,90 Jugend
46 Franz Lina NS 2007 w n 100,1 97,2 98,3 100,3 395,90 Jugend
47 Floßmann Maja TH 2008 w j 99,5 100,4 98,1 97,4 395,40 Jugend
48 Schume Aurora BR 2008 w j 94,4 100,8 98 102 395,20 Jugend
49 Plumbaum Jason MV 2008 m j 97,9 101,1 95,7 100,4 395,10 Jugend
50 Baumann Mia WT 2008 w j 96,6 101,2 97,4 98,9 394,10 Jugend
51 Baumbusch Lara BD 2008 w j 98,1 98,9 97,5 99,4 393,90 Jugend
52 Schmidt Silas RH 2008 m j 99,1 98,9 97,6 98,2 393,80 Jugend
53 Besch Julian WT 2008 m j 98,7 100,6 97,6 96,9 393,80 Jugend
54 Rupp Valentin SA 2007 m j 99,6 95,1 99,9 99,1 393,70 Jugend
55 Weniger Len WF 2008 M n 98,1 98,6 97,2 99,3 393,20 Jugend
56 Lau Levin SB 2008 m n 100,8 96,8 98,8 96,2 392,60 Jugend
57 Hoffeld Joshua SA 2007 m j 96 97,6 99,9 98,9 392,40 Jugend
58 Ziegler Liv BD 2007 w n 97,6 96,5 98,8 99,1 392,00 Jugend
59 Sonneck Emilia WF 2007 W j 98 97,8 99,7 96,5 392,00 Jugend
60 Rabe Max MV 2008 m j 98 96,6 99,2 98 391,80 Jugend
61 Wismer Angelina NS 2007 w j 98,8 95,9 97,8 98,7 391,20 Jugend
62 Härtl Sophie OP 2007 w n 97,8 96,3 97,4 99,5 391,00 Jugend
63 Pirl Thessa TH 2008 w j 97,7 99,5 97,3 96,5 391,00 Jugend
64 Malmström Magdalena BL 2008 w j 94,3 99,4 97,5 99,1 390,30 Jugend
65 Merkl Eva OP 2008 w n 97 97,1 98,5 97,2 389,80 Jugend
66 Vesper Sophie TH 2007 w j 97,7 95,5 99 97,6 389,80 Jugend
67 Dell Angelina SB 2007 w j 96,5 97,0 99,1 95,7 388,30 Jugend
68 Kummerfeld Thies Oskar BL 2008 m n 96,3 96,9 97,9 96,8 387,90 Jugend
69 Barthen Eyleen BR 2007 w j 99,5 100,3 92,5 95,5 387,80 Jugend
70 Prohaska Pia Sophie MV 2007 w j 102,5 89,6 96,4 97,4 385,90 Jugend
71 Räth Katharina SA 2007 w n 97,7 95 97,6 94,5 384,80 Jugend
72 Wunderlich Nils BR 2008 m n 96,3 94 97,3 95,8 383,40 Jugend
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# Name Vorname Verband Jahrgang Geschlecht M j/n 1 2 3 4 Gesamt Klasse
73 Metz Tim PF 2008 m n 97,1 98,5 94,1 93,1 382,80 Jugend
74 Weck Lea WF 2007 W j 98 91,7 95,9 97 382,60 Jugend
75 Steffens Annemieke HH 2008 w j 99,3 92,1 93,9 96,3 381,60 Jugend
76 Blum Sebastian WT 2007 m j 96,9 92,8 93,1 94,8 377,60 Jugend
77 Heck Julius SB 2008 m j 92,4 90,7 96,2 96,8 376,10 Jugend
78 Tamke Hanna HH 2007 w j 94,7 96,1 91,1 93,5 375,40 Jugend
79 Matthiessen Amy ND 2008 w j 95,7 89,4 90,2 88,9 364,20 Jugend

1 Feinecker Kim WT 2009 w j 101,9 102,3 204,20 Schüler
2 Wilbert Mellisa RH 2009 w j 99,5 102,5 202,00 Schüler
3 Winkler Romy BY 2009 w j 101,0 100,8 201,80 Schüler
4 Boßler Joyce SB 2009 w j 100,9 100,8 201,70 Schüler
5 Dietz Felix HS 2009 M j 102,9 97,6 200,50 Schüler
6 Feldmann Lina NW 2009 w j 99,7 100,7 200,40 Schüler
7 Fischer Romy WF 2009 W j 100,5 99,9 200,40 Schüler
8 Dahms Lucia BR 2010 w j 98,4 101,7 200,10 Schüler
9 Asmussen Alea BR 2012 w j 99,7 100,4 200,10 Schüler

10 Evers Kira NW 2009 w j 100,3 99,7 200,00 Schüler
11 Gabel Carolin BD 2009 w j 101,6 98,2 199,80 Schüler
12 Schulze Anna WT 2009 w j 103,1 96,7 199,80 Schüler
13 Dörsam Anabell HS 2009 W j 98,5 100,8 199,30 Schüler
14 Gautzel Taisia PF 2010 w n 100,9 98,3 199,20 Schüler
15 Ziegler Johanna NW 2009 w j 98,2 100,5 198,70 Schüler
16 Wedler Johanna BL 2009 w j 99,3 99,3 198,60 Schüler
17 Grießer Ben BD 2010 m j 97,4 101,0 198,40 Schüler
18 Mund Maleen BY 2009 w j 100,1 98,3 198,40 Schüler
19 Busch Hanna NW 2010 w n 98,1 98,8 196,90 Schüler
20 Karle Emma HS 2009 W j 97,9 98,8 196,70 Schüler
21 Schröder Swenja HS 2009 W n 97,3 99,1 196,40 Schüler
22 Rehbaum Carl WF 2009 M n 96,2 99,5 195,70 Schüler
23 Kanzler Elea Johanna BR 2010 w j 97 98,5 195,50 Schüler
24 Anastasiadis Hannah NS 2009 w j 97 98,2 195,20 Schüler
25 Tensmann Niklas WF 2009 M j 98,2 97 195,20 Schüler
26 Müller Flinn BD 2010 m j 97,0 98,0 195,00 Schüler
27 Matt Stella OP 2009 w n 97,5 97,5 195,00 Schüler
28 Stötzer Luis RH 2010 m j 100,2 94,6 194,80 Schüler
29 Kohl Amelie NS 2010 w j 96,7 98 194,70 Schüler

Schüler 1.10
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30 Aichele Clara BY 2009 w j 94,0 100,5 194,50 Schüler
31 Pontow Luca WF 2009 M j 97,8 96,5 194,30 Schüler
32 Boot Benedikt BY 2010 m n 94,0 100,1 194,10 Schüler
33 Mathews Michel ND 2010 m j 96 98 194,00 Schüler
34 Steiner Sophia PF 2009 w n 97,3 96,7 194,00 Schüler
35 Albers Elia ND 2009 m j 94,8 99,1 193,90 Schüler
36 Prohaska Finn Luca MV 2010 m j 95,1 98,1 193,20 Schüler
37 Thurner Alina RH 2009 w j 95,3 97,6 192,90 Schüler
38 Hübener Leah ND 2010 w j 97,2 95,6 192,80 Schüler
39 Noll Jessica PF 2010 w n 96,7 95,7 192,40 Schüler
40 Müller Lasse BD 2012 m n 95,3 96,0 191,30 Schüler
41 Schulz Johannes SA 2010 m j 96,4 94,2 190,60 Schüler
42 Buchen Maximilian RH 2009 m n 94,9 95,3 190,20 Schüler
43 Fichter Caitlin SB 2010 w j 93,6 96,3 189,90 Schüler
44 Waask Nora BR 2011 w n 92,2 97,2 189,40 Schüler
45 Rudahl Thorben NS 2010 m j 93,2 96,1 189,30 Schüler
46 Scherer Mirco WT 2009 w j 93,9 95,3 189,20 Schüler
47 Preuß Theresa HH 2009 w j 97,7 91,5 189,20 Schüler
48 Löffler Helen TH 2010 w n 97,2 90,8 188,00 Schüler
49 Busack Lisa ND 2009 w n 99,7 87,3 187,00 Schüler
50 Mathey Janina SA 2010 w j 92,8 94 186,80 Schüler
51 Boers Clemens HH 2011 m j 90,6 95,3 185,90 Schüler
52 Feldmann Marieke HH 2010 w j 91,7 93,5 185,20 Schüler
53 Matern Franz TH 2009 m j 91,8 93,4 185,20 Schüler
54 Hofmann Katharina TH 2009 w j 95,2 89,6 184,80 Schüler
55 Theiler Alexander BL 2010 m j 94,4 90,4 184,80 Schüler
56 Armbruster Matteo SB 2009 m j 92,9 91,4 184,30 Schüler
57 Linder Marlene SB 2010 w n 92,4 90,9 183,30 Schüler
58 Zapke Jonas HH 2009 m n 90,7 92,6 183,30 Schüler
59 Graf Jonas SA 2011 m j 93,7 87,6 181,30 Schüler
60 Liegl Viktoria OP 2010 w n 90 90,7 180,70 Schüler
61 Schieder Stella OP 2010 w n 90,3 87,3 177,60 Schüler
62 Köhler Stella-Sophie TH 2009 w j 90,6 86,7 177,30 Schüler
63 Trost Alisa NS 2009 w n 86,6 88,7 175,30 Schüler
64 Smentek Neo BL 2009 m j 84,9 89 173,90 Schüler
65 Kleinert Zoe BL 2009 w n 80,1 73,8 153,90 Schüler
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1 Karle Emma HS 2009 W j 99 99 100 100 96 93 587 Schüler
2 Anastasiadis Hannah NS 2009 w j 98 98 100 99 95 95 585 Schüler
3 Boßler Joyce SB 2009 w j 98 97 99 98 96 96 584 Schüler
4 Winkler Romy BY 2009 w j 96 96 99 99 99 95 584 Schüler
5 Feinecker Kim WT 2009 w j 97 99 100 99 94 95 584 Schüler
6 Aichele Clara BY 2009 w j 100 97 97 100 97 93 584 Schüler
7 Busch Hanna NW 2010 w j 97 96 100 98 96 96 583 Schüler
8 Kunst Finja NW 2009 w j 97 98 100 96 95 97 583 Schüler
9 Dörsam Anabell HS 2009 W j 97 97 100 99 94 94 581 Schüler
10 Müller Flinn BD 2010 m j 96 94 98 98 96 96 578 Schüler
11 Pontow Luca WF 2009 M j 96 99 97 98 92 96 578 Schüler
12 Mund Maleen BY 2009 w j 97 95 99 99 92 95 577 Schüler
13 Wilbert Mellisa RH 2009 w n 94 97 95 97 95 99 577 Schüler
14 Feldmann Lina NW 2009 w j 95 97 99 97 95 93 576 Schüler
15 Kanzler Elea Johanna BR 2010 w j 96 97 99 98 93 93 576 Schüler
16 Stötzer Luis RH 2010 m j 96 97 100 99 90 93 575 Schüler
17 Asmussen Alea BR 2012 w j 95 97 98 99 94 92 575 Schüler
18 Evers Kira NW 2009 w n 94 94 98 98 95 95 574 Schüler
19 Boot Benedikt BY 2010 m n 98 93 98 98 93 93 573 Schüler
20 Kohl Amelie NS 2010 w j 96 100 98 95 91 93 573 Schüler
21 Gabel Carolin BD 2009 w j 97 93 97 99 94 92 572 Schüler
22 Sieblist Kayleigh HS 2009 W j 96 96 98 97 94 89 570 Schüler
23 Tensmann Niklas WF 2009 M j 97 96 96 97 92 92 570 Schüler
24 Fischer Romy WF 2010 W j 96 94 97 96 93 93 569 Schüler
25 Bitzer Carolin WT 2009 w j 96 95 100 97 91 89 568 Schüler
26 Preuß Theresa HH 2009 w j 96 95 97 97 88 94 567 Schüler
27 Tragemann Vivien ND 2009 w j 93 95 100 95 93 91 567 Schüler
28 Buchen Maximilian RH 2009 m j 93 93 98 99 94 90 567 Schüler
29 Hübener Leah ND 2010 w j 91 91 99 99 93 92 565 Schüler
30 Czerny Cedric WF 2009 M n 96 94 100 100 90 85 565 Schüler
31 Matt Stella OP 2009 w j 91 94 99 97 89 95 565 Schüler
32 Albers Elia ND 2009 m j 96 95 100 98 88 87 564 Schüler
33 Müller Liana HS 2009 W n 99 97 100 100 87 81 564 Schüler
34 Schulze Anna WT 2009 w n 93 95 94 95 90 95 562 Schüler
35 Grießer Ben BD 2010 m j 96 93 98 96 85 93 561 Schüler
36 Boers Clemens HH 2011 m n 89 94 99 97 90 92 561 Schüler
37 Liegl Viktoria OP 2010 w j 95 84 97 96 92 96 560 Schüler
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38 Scherer Mirco WT 2009 m j 91 89 98 93 93 95 559 Schüler
39 Armbruster Matteo SB 2009 m j 93 91 96 95 94 87 556 Schüler
40 Thurner Alina RH 2009 w j 84 91 95 99 93 94 556 Schüler
41 Schieder Stella OP 2010 w j 96 93 95 98 88 86 556 Schüler
42 Linder Marlene SB 2010 w n 93 93 98 95 87 89 555 Schüler
43 Mathey Janina SA 2010 w j 92 96 94 97 88 88 555 Schüler
44 Fichter Caitlin SB 2010 w j 95 91 95 98 89 85 553 Schüler
45 Müller Lasse BD 2012 m n 92 93 98 96 79 93 551 Schüler
46 Busack Lisa ND 2009 w n 92 90 98 94 87 90 551 Schüler
47 Trost Alisa NS 2009 w j 86 88 98 92 85 95 544 Schüler
48 Oestmann Hans HH 2009 m j 88 91 93 95 86 90 543 Schüler
49 Steiner Sophia PF 2009 w n 87 88 92 92 95 88 542 Schüler
50 Graf Jonas SA 2011 m j 88 94 97 93 88 82 542 Schüler
51 Rudahl Thorben NS 2010 m n 92 90 99 99 73 87 540 Schüler
52 Waask Nora BR 2011 w n 89 88 94 92 85 89 537 Schüler
53 Schulze Emilia BR 2012 w j 81 83 94 89 98 91 536 Schüler
54 Feldmann Marieke HH 2010 w j 86 91 93 87 89 84 530 Schüler
55 Schulz Johannes SA 2010 m j 90 91 85 89 85 84 524 Schüler
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1 Pieper Katharina WF 2005 W j 95 97 98 99 98 96 583 Junioren
2 Fuchs Letizia BY 2006 w j 100 97 100 95 95 92 579 Junioren
3 Mund Xenia BY 2006 w j 96 95 94 99 99 94 577 Junioren
4 Püschel Enya HS 2006 W j 95 97 98 97 93 96 576 Junioren
5 Lotter Annabelle WT 2006 w j 94 94 95 99 95 96 573 Junioren
6 Engler Lara BD 2006 w j 95 98 97 98 90 94 572 Junioren
7 Möller Lenja HS 2006 W j 97 93 98 99 93 92 572 Junioren
8 Götz Leonie HS 2006 W n 94 97 96 95 96 92 570 Junioren
9 Haß Julia NW 2005 w j 93 94 97 97 90 95 566 Junioren
10 Hönge Marie-Christin SA 2006 w n 90 86 96 98 96 97 563 Junioren
11 Saup Maren BR 2006 w n 94 94 98 94 89 94 563 Junioren
12 Gräßlin Fabian SB 2006 m j 92 94 97 96 90 93 562 Junioren
13 Callsen Emilia ND 2005 w j 92 92 93 93 97 95 562 Junioren
14 Scherzer Melissa BY 2005 w j 95 88 92 97 91 97 560 Junioren
15 Habermeier Carolin SB 2005 w j 96 94 96 96 88 90 560 Junioren
16 Hüttner Jonas OP 2006 m n 91 88 96 97 91 91 554 Junioren
17 Niebuhr Tyra NS 2006 w n 95 90 92 94 90 92 553 Junioren
18 Rausch Hannah Marie RH 2006 w j 91 88 95 92 91 95 552 Junioren
19 Kampe Hanna BL 2006 w j 91 89 92 92 91 90 545 Junioren
20 Kampe Paul BL 2006 m j 88 87 97 97 86 89 544 Junioren
21 Ehlers Leandra BL 2006 w j 90 85 94 95 87 92 543 Junioren
22 Kaufmann Charlotta BL 2006 w n 83 90 95 97 89 89 543 Junioren
23 Huber Sarah SB 2006 w j 90 85 93 93 93 88 542 Junioren
24 Pester Victoria ND 2005 w j 86 92 92 88 88 89 535 Junioren
25 Ender Lukas TH 2005 m n 80 88 94 93 85 90 530 Junioren
26 Herlemann Leon NS 2006 m n 86 89 96 95 79 84 529 Junioren
27 Jung Janne ND 2006 w j 85 91 88 93 81 89 527 Junioren
28 Bosse Max WF 2006 M j 88 83 91 88 85 86 521 Junioren
29 Jebe Linn Marie ND 2005 w n 89 91 95 90 70 69 504 Junioren

1 Schnell Theresa BY 2007 w j 97 98 97 99 98 98 587 Jugend
2 Faltinat Moritz NS 2007 m j 96 94 98 100 95 94 577 Jugend
3 Dockhorn Finja NS 2007 w j 99 99 98 99 90 90 575 Jugend
4 Engler Constantin BD 2007 m j 97 96 100 98 91 92 574 Jugend
5 Bauer Magdalena BY 2007 w j 96 93 95 98 96 94 572 Jugend
6 Prößer Nele HS 2007 W j 96 92 95 99 93 94 569 Jugend

Junioren 1.40

Jugend 1.40
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7 Flach Sarah HS 2007 W j 90 90 98 98 96 95 567 Jugend
8 Püschel Mayra HS 2007 W j 95 94 98 95 92 93 567 Jugend
9 Scherzer Paula BY 2007 w j 95 94 97 92 95 93 566 Jugend
10 Brucherseifer Lana RH 2007 w j 94 95 97 96 94 89 565 Jugend
11 Schiltauer Maja RH 2007 w j 92 94 94 96 94 94 564 Jugend
12 van Uden Aemilia RH 2008 w j 96 90 99 97 89 93 564 Jugend
13 Bruns Elisa NW 2007 w j 95 94 97 98 94 85 563 Jugend
14 Besch Julian WT 2008 m j 95 95 95 98 90 88 561 Jugend
15 Hartmann Carmen NW 2008 w j 91 91 97 98 91 93 561 Jugend
16 Suck Carmen WT 2008 w j 92 93 96 96 86 96 559 Jugend
17 Stötzer Lara RH 2007 w j 94 93 98 98 90 86 559 Jugend
18 Hauer Emily BD 2008 w j 94 90 94 96 94 90 558 Jugend
19 Billion Marie RH 2007 w j 91 89 97 96 92 93 558 Jugend
20 Dell Angelina SB 2007 w j 90 90 98 97 91 91 557 Jugend
21 Ruppel Maja HS 2007 W j 91 96 95 92 93 90 557 Jugend
22 Schmidt Ludwig BY 2008 m n 88 92 96 94 94 91 555 Jugend
23 Baumann Mia WT 2008 w j 91 93 98 97 85 90 554 Jugend
24 Gräßlin Larissa SB 2008 w j 95 96 96 95 83 89 554 Jugend
25 Cordes Zoe NW 2008 w j 92 94 93 96 91 88 554 Jugend
26 Gelbing Paula WT 2008 w j 96 93 94 94 85 91 553 Jugend
27 Papstein Marie HS 2007 W n 94 96 99 96 85 83 553 Jugend
28 Weniger Len WF 2008 M j 95 89 93 98 88 90 553 Jugend
29 Sonneck Emilia WF 2007 W j 90 93 95 94 89 92 553 Jugend
30 Stiebitz Sofie BL 2007 w j 89 91 100 94 89 90 553 Jugend
31 Feldhaus Marlon NW 2007 m j 89 92 96 91 91 92 551 Jugend
32 Lißke Alexander BD 2008 m n 87 92 95 96 89 90 549 Jugend
33 Herbst Janine OP 2007 w n 94 92 95 95 88 85 549 Jugend
34 Ziegler Liv BD 2007 w j 93 93 93 97 82 89 547 Jugend
35 Tiemann Zoe NS 2008 w j 94 91 93 97 82 90 547 Jugend
36 Denk Wiktoria RH 2007 w n 94 88 97 98 82 88 547 Jugend
37 Henninger Lena TH 2007 w n 93 92 96 96 86 84 547 Jugend
38 Werthmann Michael BY 2008 m n 91 92 96 94 84 89 546 Jugend
39 Brtschitsch Riana NS 2008 w j 91 90 95 97 87 86 546 Jugend
40 Merkl Eva OP 2008 w n 89 92 94 93 90 87 545 Jugend
41 Scheeler Felix OP 2007 m n 93 93 96 90 91 82 545 Jugend
42 Saup Lucie WT 2007 w j 91 92 95 91 89 86 544 Jugend
43 Floßmann Maja TH 2008 w n 90 95 95 95 88 81 544 Jugend
44 Freese Jakob NW 2008 m j 85 93 95 93 92 84 542 Jugend
45 Steffens Annemieke HH 2008 w j 86 89 93 94 89 90 541 Jugend
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46 Breuer Niklas NW 2008 m n 90 87 94 93 92 84 540 Jugend
47 Strüwing Melia NW 2007 w n 87 93 91 93 85 90 539 Jugend
48 Groß Leon SA 2007 m n 89 93 92 89 91 84 538 Jugend
49 Lichtwald Linus BD 2008 m j 86 88 95 96 82 89 536 Jugend
50 Schmidt Silas RH 2008 m n 87 90 92 96 89 81 535 Jugend
51 Tamke Hanna HH 2007 w j 87 90 93 94 84 86 534 Jugend
52 Blum Sebastian WT 2007 m n 87 88 96 93 89 80 533 Jugend
53 Matthiessen Amy ND 2008 w j 83 85 93 95 88 88 532 Jugend
54 Pieper Theresa WF 2007 W j 86 83 90 93 92 86 530 Jugend
55 Baumbusch Lara BD 2008 w j 84 92 90 91 86 85 528 Jugend
56 List Katharina BL 2007 w j 89 87 93 95 81 83 528 Jugend
57 Kummerfeld Thies Oskar BL 2008 m j 88 83 92 91 83 90 527 Jugend
58 Goda Greta BD 2007 w n 88 85 95 96 83 79 526 Jugend
59 Lau Levin SB 2008 m j 91 79 89 93 87 86 525 Jugend
60 Franz Lina NS 2007 w j 90 83 90 91 86 85 525 Jugend
61 Vesper Sophie TH 2007 w n 85 87 92 89 85 87 525 Jugend
62 Wismer Angelina NS 2007 w j 86 84 94 93 83 83 523 Jugend
63 Rupp Valentin SA 2007 m n 94 87 94 93 82 72 522 Jugend
64 Dreher Josephiene ND 2008 w j 83 74 90 90 89 82 508 Jugend
65 Höflich Anika WF 2008 W j 78 74 93 91 83 88 507 Jugend
66 Weck Lea WF 2007 W n 89 89 90 90 77 63 498 Jugend
67 Pirl Thessa TH 2008 w n 86 84 91 88 74 73 496 Jugend
68 Heck Julius SB 2008 m n 77 81 87 94 75 81 495 Jugend
69 Kurock Kira HH 2007 w j 82 84 86 83 74 77 486 Jugend

Gesamt_Meldung_RWS_VR_Vorkaempfe_2023_Sortiert - Kopie 1.40 KK 3x20



# Name Vorname Verband Jahrgang Geschlecht M j/n 1 2 3 4 5 6 Gesamt Klasse

1 Engler Constantin BD I 2007 m j 98,0 101,3 199,30 Jugend

2 Goda Greta BD I 2008 w j 95,4 102,8 198,20 Jugend

3 Lichtwald Linus BD II 2008 m j 101,1 100,0 201,10 Jugend

4 Ziegler Liv BD II 2007 w j 100,0 100,2 200,20 Jugend

5 Stiebitz Sofie BL I 2007 w j 100 97,8 197,80 Jugend

6 Kampe Paul BL I 2006 m j 97,9 99,1 197,00 Junioren

7 Kummerfeld Thies Oskar BL II 2008 m j 97,4 97,1 194,50 Jugend

8 Malmström Magdalena BL II 2008 w j 79,6 92,1 171,70 Jugend

9 Schume Aurora BR I 2008 w j 101,4 100,1 201,50 Jugend

10 Pfötsch Cedric BR I 2008 m j 95,8 101,1 196,90 Jugend

11 Kurmann Johanna BR II 2007 w j 103,3 104,4 207,70 Jugend

12 Schmarje Finn Felix BR II 2007 m j 99,6 101,1 200,70 Jugend

13 Mund Xenia BY I 2006 w j 104,1 104,3 208,40 Junioren

14 Werthmann Michael BY I 2008 m j 96,5 94,6 191,10 Jugend

15 Bauer Magdalena BY II 2007 w j 102,5 103,4 205,90 Jugend

16 Schmidt Ludwig BY II 2008 m j 101,3 99,1 200,40 Jugend

17 Braun Jette MV I 2006 w j 103,1 98,3 201,40 Junioren

18 Plumbaum Jason MV I 2008 m j 97,9 101,1 199,00 Jugend

19 Hartmann Lea Susanna MV II 2008 w j 95,6 101,1 196,70 Jugend

20 Rabe Max MV II 2008 m j 98 96,6 194,60 Jugend

21 Dockhorn Finja NS I 2007 w j 102 102,4 204,40 Jugend

22 Faltinat Moritz NS I 2007 m j 103,4 100 203,40 Jugend

23 Haß Julia NW I 2005 w j 101,6 102,2 203,80 Junioren

24 Freese Jakob NW I 2008 m j 100,2 99,1 199,30 Jugend

25 Cordes Zoe NW II 2008 w j 102,1 100,6 202,70 Jugend

26 Breuer Niklas NW II 2008 m j 99,7 98,5 198,20 Jugend

27 Hüttner Jonas OP I 2006 m j 103,1 100,1 203,20 Junioren

28 Merkl Eva OP I 2008 w j 99,4 96,5 195,90 Jugend

29 Härtl Sophie OP II 2007 w j 97,8 98,7 196,50 Jugend

30 Scheeler Felix OP II 2007 m j 98,7 97,7 196,40 Jugend

31 Klein Yakira-Leonie PF II 2005 w j 101,1 100,9 202,00 Junioren

32 Metz Tim PF II 2008 m j 97,3 99,1 196,40 Jugend
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1 Gabel Carolin BD I 2009 w j 99,9 100,3 200,20 Schüler

2 Müller Flinn BD I 2010 m j 98,9 99,8 198,70 Schüler

3 Wedler Johanna BL I 2009 w j 98,1 99,6 197,70 Schüler

4 Theiler Alexander BL I 2010 m j 95 92,7 187,70 Schüler

5 Kleinert Zoe BL II 2009 w j 88,6 88,7 177,30 Schüler

6 Smentek Neo BL II 2009 m j 82 84,8 166,80 Schüler

7 Dahms Lucia BR I 2012 w j 97,4 98,5 195,90 Schüler

8 Teichert Matteo BR I 2010 m j 93,6 101,8 195,40 Schüler

9 Kanzler Elea Johanna BR II 2010 w j 98,6 98,7 197,30 Schüler

10 Rihnow Leif BR II 2010 m j 87 92,9 179,90 Schüler

11 Winkler Romy BY I 2009 w j 98,5 100,1 198,60 Schüler

12 Boot Benedikt BY I 2010 m j 98,0 97,9 195,90 Schüler

13 Preuß Theresa HH I 2009 w j 97,7 91,5 189,20 Schüler

14 Boers Clemens HH I 2011 m j 90,6 95,3 185,90 Schüler

15 Feldmann Marieke HH II 2010 w j 91,7 93,5 185,20 Schüler

16 Zapke Jonas HH II 2009 m j 90,7 92,6 183,30 Schüler

17 Mathews Michel ND I 2010 m j 96 98 194,00 Schüler

18 Hübener Leah ND I 2010 w j 97,2 95,6 192,80 Schüler

19 Albers Elia ND II 2009 m j 94,8 99,1 193,90 Schüler

20 Busack Lisa ND II 2009 w j 99,7 87,3 187,00 Schüler

21 Anastasiadis Hannah NS I 2009 w j 99 99,7 198,70 Schüler

22 Rudahl Thorben NS I 2010 m j 88,9 86 174,90 Schüler

23 Evers Kira NW I 2009 w j 100,3 99,7 200,00 Schüler

24 Laubner Leo NW I 2010 m j 98 98,9 196,90 Schüler

25 Feldmann Lina NW II 2009 w j 99,7 100,7 200,40 Schüler

26 Focke Nicolas NW II 2009 m j 98,6 95,9 194,50 Schüler

27 Thurner Alina RH I 2009 w j 97,9 99,2 197,10 Schüler

28 Buchen Maximilian RH I 2009 m j 91,7 98,2 189,90 Schüler

29 Stötzer Luis RH II 2010 m j 99 96,9 195,90 Schüler

30 Wilbert Mellisa RH II 2009 w j 97,3 94,1 191,40 Schüler

31 Mathey Janina SA I 2010 w j 91 92,6 183,60 Schüler

32 Graf Jonas SA I 2011 m j 83,5 79,3 162,80 Schüler

33 Armbruster Matteo SB I 2009 m j 97,5 100,3 197,80 Schüler

34 Boßler Joyce SB I 2009 w j 98,0 99,3 197,30 Schüler

35 Matern Franz TH I 2009 m j 96,2 95,6 191,80 Schüler

36 Köhler Stella-Sophie TH I 2009 w j 93,7 94 187,70 Schüler

37 Fischer Romy WF I 2009 w j 101,5 98,8 200,30 Schüler
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38 Pontow Luca WF I 2009 m j 97,6 94,6 192,20 Schüler

39 Feinecker Kim WT I 2009 w j 96,0 101,4 197,40 Schüler

40 Scherer Mirco WT I 2009 m j 94,6 94,8 189,40 Schüler
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1 Struck Lucas BR 2007 m j 94 92 94 93 373 Jugend

2 Kabisch Leon BR 2007 m j 92 92 91 95 370 Jugend

3 Grossmann Fynn BY 2008 m j 92 91 93 91 367 Jugend

4 Schindler Fabienne PF 2007 w n 94 91 92 90 367 Jugend

5 Bischofsberger Finja WT 2007 w j 91 86 91 93 361 Jugend

6 Fijalkowski Marc Leon BL 2007 m j 92 92 88 89 361 Jugend

7 Schulz Cecilio BR 2007 m j 91 88 91 88 358 Jugend

8 Besser Julius BD 2008 m j 86 92 87 90 355 Jugend

9 Fuchs Luis BD 2007 m j 91 88 88 88 355 Jugend

10 Maier Amelie BY 2007 w j 89 89 86 91 355 Jugend

11 Borrmann Nele SB 2007 w j 81 91 93 90 355 Jugend

12 Reichert Luisa HS 2007 W j 88 89 86 92 355 Jugend

13 Hofmann Elias BD 2007 m j 84 90 89 91 354 Jugend

14 Thiel Ryan BR 2007 m j 87 90 88 89 354 Jugend

15 Pakula Fentje NW 2008 w j 87 90 90 86 353 Jugend

16 Laube Charlotte BY 2007 w j 87 86 91 88 352 Jugend

18 Herlert Konstantin HS 2007 M j 87 91 85 89 352 Jugend

19 Kompa Maddox BR 2007 m n 89 88 90 85 352 Jugend

20 Coursiere Salmone HS 2008 W j 88 86 94 83 351 Jugend

21 Böhmer Lydia RH 2008 w j 90 90 83 88 351 Jugend

22 Greger Matteo OP 2008 m j 88 88 92 83 351 Jugend

24 Orlowski Luise BR 2007 w j 83 88 91 89 351 Jugend

25 Broers Lucas NW 2008 m j 88 91 86 85 350 Jugend

26 Dreher Michael WT 2007 m j 85 86 90 89 350 Jugend

27 Gross Yannick HS 2008 M n 90 84 89 87 350 Jugend

28 Hadeler Lea NW 2008 w j 87 91 88 83 349 Jugend

29 Malsch Max TH 2007 m j 86 90 84 87 347 Jugend

30 Langendorf Joshua TH 2007 m j 84 87 91 84 346 Jugend

31 Börner Louisa BR 2007 w j 83 88 91 84 346 Jugend

32 Dietz Cherin BD 2008 w j 83 92 86 84 345 Jugend

33 Strähle Cleo WT 2007 w j 88 84 85 87 344 Jugend

34 Dimitrova Ema BY 2008 w n 88 88 84 81 341 Jugend

35 Strähle Luisa WT 2007 w j 77 90 84 90 341 Jugend

36 Niegel Tamina PF 2008 w n 82 84 89 86 341 Jugend

Jugend 2.10
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37 Vetter Elena Carmen SB 2008 w j 84 88 87 79 338 Jugend

38 Kratz Jule HS 2008 W j 83 82 88 85 338 Jugend

39 Mayer Fynn HS 2007 M n 83 85 82 87 337 Jugend

40 Brandt Finja NW 2007 w n 82 87 80 84 333 Jugend

41 Koch Josephine TH 2007 w n 81 84 87 79 331 Jugend

42 Süß Phil TH 2008 m j 84 85 82 76 327 Jugend

43 Platz Sophia RH 2008 w j 79 85 80 81 325 Jugend

44 Fuchs Emil OP 2007 m j 73 82 83 87 325 Jugend

45 Arpatzis Leena WT 2008 w n 79 81 84 76 320 Jugend

46 Dörres Fabian OP 2007 m j 76 86 78 80 320 Jugend

47 Litvinov Leon BL 2007 m j 79 85 80 76 320 Jugend

48 Dörres Oliver OP 2007 m n 75 82 84 73 314 Jugend

49 Indorf Katharina HH 2008 w j 79 77 73 80 309 Jugend

50 Dobberitz Florian ND 2008 m j 81 72 76 77 306 Jugend

51 Klindworth Lena HH 2007 w j 75 70 69 77 291 Jugend

52 Jöst Michelle BD 2007 w j 65 67 75 73 280 Jugend

53 Ank Aaron PF 2007 m n 70 57 77 71 275 Jugend

1 Plannerer Fabian OP 2006 m j 94 93 93 93 373 Junioren

2 Pitschke Aileen TH 2005 w j 93 93 92 92 370 Junioren

3 Wiedemann Colin PF 2005 m n 92 94 90 91 367 Junioren

4 Steiner Moritz SB 2006 m j 89 88 94 94 365 Junioren

5 Kramer Fynn WT 2006 m j 93 90 89 93 365 Junioren

6 Bukowsky Aron ND 2006 m j 90 91 92 91 364 Junioren

7 Mock Maximilian BY 2006 m j 93 91 88 92 364 Junioren

8 Vetter Vincent SB 2005 m j 93 92 92 87 364 Junioren

9 Jost Celina-Kathleen BY 2006 w j 87 92 93 91 363 Junioren

10 Buchwald Tjark ND 2006 m j 92 90 93 87 362 Junioren

11 Wingert Jennifer NW 2006 w j 89 89 92 91 361 Junioren

12 Gruschka Svenja BY 2006 w j 90 85 94 92 361 Junioren

13 Otto Lukas BY 2006 m n 89 93 90 89 361 Junioren

14 Borgmann Liv HS 2006 W j 89 92 90 89 360 Junioren

15 Schallus Arne TH 2006 m j 87 89 91 91 358 Junioren

16 Nattermann Elly TH 2006 w n 89 90 91 88 358 Junioren

17 Schefer Julia BD 2005 w j 89 92 85 90 356 Junioren

18 Kläs Julia RH 2006 w j 90 86 90 90 356 Junioren

Junioren 2.10
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19 Nicoley Sina NW 2006 w j 84 84 93 94 355 Junioren

20 Tramonti Gianna SB 2006 w j 86 89 91 88 354 Junioren

21 Miserre Zino HS 2006 M j 93 92 88 81 354 Junioren

22 Pohl Fiete NW 2006 m j 85 92 87 88 352 Junioren

23 Reger Julian OP 2005 m j 85 85 91 90 351 Junioren

24 Pottien Camille BL 2006 w j 89 89 87 85 350 Junioren

25 Völkl Felix OP 2005 m j 88 89 82 89 348 Junioren

26 Vogler Amelie WT 2006 w j 85 87 83 92 347 Junioren

27 Riehmann Paula TH 2006 w j 84 86 90 87 347 Junioren

28 Schneider Sophie BL 2005 w j 87 91 81 88 347 Junioren

29 Christner Leonie WT 2006 w n 86 89 85 86 346 Junioren

30 Fenken Jannes NW 2006 m n 80 90 85 88 343 Junioren

31 Kampe Tim TH 2006 m n 83 84 87 87 341 Junioren

32 Indorf Anna Lena HH 2006 w j 82 83 88 87 340 Junioren

33 Steiner Jan PF 2006 m n 86 73 88 90 337 Junioren

34 Beketow Alexa RH 2006 w j 82 82 84 84 332 Junioren

35 Lorenz Amy ND 2006 w j 85 81 81 84 331 Junioren

36 Hackenberg Leon OP 2005 m n 78 79 80 76 313 Junioren

1 Schick Thaja-Daria BD 2009 w j 87 92 179 Schüler

2 Rohse Andreas OP 2010 m j 87 92 179 Schüler

3 Hünerbein Bastian BY 2009 m j 90 88 178 Schüler

4 Matter Marie-Sophie BY 2010 w n 90 88 178 Schüler

5 Hofmann Lena OP 2009 w j 95 83 178 Schüler

6 Putzke Lenny BR 2009 m j 89 88 177 Schüler

7 Sarrach Anakin BR 2009 m j 88 89 177 Schüler

8 Angelov Dimitar BD 2009 m j 84 92 176 Schüler

9 Focke Younes NW 2010 m j 87 88 175 Schüler

10 Vetter Julius SB 2010 m j 89 86 175 Schüler

11 Koch Emilian BR 2010 m n 87 88 175 Schüler

12 Hilger Michael BY 2009 m j 88 86 174 Schüler

13 Vogler Leona WT 2009 w j 88 86 174 Schüler

14 Jurkat Julia ND 2009 w j 85 88 173 Schüler

15 Veichtlbauer Felix NW 2010 m j 82 91 173 Schüler

16 Warsow Maya BR 2009 w j 91 82 173 Schüler

17 Eckerter Nico SB 2010 m j 85 87 172 Schüler

Schüler 2.10
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18 Holster Celina WT 2010 w j 89 83 172 Schüler

19 Ruof Tobias WT 2009 m j 84 87 171 Schüler

20 Kraß Isabella HS 2011 W j 87 84 171 Schüler

21 Volkmann Jannis NW 2009 m j 81 89 170 Schüler

22 Karsch Lina BY 2010 w j 82 88 170 Schüler

23 Trommer Milla TH 2011 w j 80 90 170 Schüler

24 Schneider Timon HS 2009 M j 90 79 169 Schüler

25 Slink Lucie NW 2009 w n 81 86 167 Schüler

26 Diertl Anna-Katharina OP 2010 w n 81 86 167 Schüler

27 v. Nordheim Alina TH 2010 w j 84 83 167 Schüler

28 Krause Nala SB 2009 w j 85 81 166 Schüler

29 Böser Ania BD 2009 w j 81 84 165 Schüler

30 Stade Delia TH 2009 w j 84 80 164 Schüler

31 Ehlers Louis BL 2009 m j 82 80 162 Schüler

32 Meyfarth Lea BD 2011 w n 76 85 161 Schüler

33 Graack Jonathan ND 2009 m j 74 85 159 Schüler

34 Reutzel Hendrik HS 2010 M n 79 80 159 Schüler

35 Schulz Arthur BL 2010 m j 71 87 158 Schüler

36 Weidemann Elias WT 2009 m n 84 74 158 Schüler

37 Genske Julian SB 2009 m j 80 77 157 Schüler

38 Wallerius Jonathan PF 2009 m n 78 79 157 Schüler

39 Terweiden Greta HS 2010 W j 78 78 156 Schüler

40 Blank Emma ND 2009 w j 81 71 152 Schüler

41 Kempken Julian RH 2010 w j 73 79 152 Schüler

42 Rutz Paul RH 2010 m j 77 74 151 Schüler

43 Pater Tobias OP 2009 m n 83 67 150 Schüler

44 Weikart Jonathan TH 2009 m n 74 75 149 Schüler

45 Müller Jan TH 2009 m n 72 77 149 Schüler

46 Olbrich Milo PF 2009 m j 69 79 148 Schüler

47 Birkner Vivienne RH 2010 w j 77 70 147 Schüler

48 Sadzio Liam BL 2009 m j 74 72 146 Schüler

49 Härtl Leonie OP 2012 w j 70 75 145 Schüler

50 Pan Richard PF 2011 m n 71 72 143 Schüler

51 Scheithauer Linda RH 2010 w n 78 64 142 Schüler
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1 Focke Younes NW 2010 m j 182 178 360 Schüler

2 Hofmann Lena OP 2009 w j 169 187 356 Schüler

3 Karsch Lina BY 2010 w j 177 176 353 Schüler

4 Ruof Tobias WT 2009 m j 175 171 346 Schüler

5 Putzke Lenny BR 2009 m j 170 175 345 Schüler

6 Veichtlbauer Felix NW 2010 m j 162 182 344 Schüler

7 Volkmann Jannis NW 2009 m j 166 177 343 Schüler

8 Hilger Michael BY 2009 m j 173 169 342 Schüler

9 Sarrach Anakin BR 2009 m j 172 169 341 Schüler

10 Rutz Paul RH 2010 m n 173 163 336 Schüler

11 Rohse Andreas OP 2010 m j 171 161 332 Schüler

12 Warsow Maya BR 2009 w j 157 173 330 Schüler

13 Holster Celina WT 2010 w j 165 163 328 Schüler

14 Ehlers Louis BL 2009 m j 155 173 328 Schüler

15 Diertl Anna-Katharina OP 2010 w j 156 170 326 Schüler

16 Brandt Ole NW 2009 m n 157 167 324 Schüler

17 Hünerbein Bastian BY 2009 m j 164 159 323 Schüler

18 Angelov Dimitar BD 2009 m j 172 150 322 Schüler

19 Schulz Arthur BL 2010 m j 155 165 320 Schüler

20 Schick Thaja-Daria BD 2009 w j 160 154 314 Schüler

21 Vogler Leona WT 2009 w j 162 151 313 Schüler

22 Münch Sebastian RH 2010 m n 147 155 302 Schüler

23 Mildes Jonas BR 2009 m n 162 137 299 Schüler

24 Weidemann Elias WT 2009 m n 142 155 297 Schüler

25 Sadzio Liam BL 2009 m j 124 148 272 Schüler

26 Krause Nala SB 2009 w j 148 0 148 Schüler

Schüler 2.17
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1 Dietz Cherin BD I 2008 w j 84 90 174 Jugend

2 Hofmann Elias BD I 2007 m j 89 83 172 Jugend

3 Schefer Julia BD II 2005 w j 90 89 179 Junioren

4 Fuchs Luis BD II 2007 m j 90 87 177 Jugend

5 Fijalkowski Marc Leon BL I 2007 m j 89 92 181 Jugend

6 Schneider Sophie BL I 2005 w j 91 85 176 Junioren

7 Pottien Camille BL II 2006 w j 87 89 176 Junioren

8 Litvinov Leon BL II 2007 m j 85 81 166 Jugend

9 Struck Lucas BR I 2007 m j 96 94 190 Jugend

10 Börner Louisa BR I 2007 w j 84 82 166 Jugend

11 Kabisch Leon BR II 2007 m j 94 86 180 Jugend

12 Orlowski Luise BR II 2007 w j 84 89 173 Jugend

13 Mock Maximilian BY I 2006 m j 93 92 185 Junioren

14 Gruschka Svenja BY I 2006 w j 89 94 183 Junioren

15 Grossmann Fynn BY II 2008 m j 86 94 180 Jugend

16 Jost Celina-Kathleen BY II 2006 w j 91 83 174 Junioren

17 Borgmann Liv HS I 2006 W j 92 90 182 Junioren

18 Miserre Zino HS I 2006 M j 84 87 171 Junioren

19 Herlert Konstantin HS II 2007 M j 88 93 181 Jugend

20 Reichert Luisa HS II 2007 W j 92 87 179 Jugend

21 Bukowsky Aron ND I 2006 w j 90 91 181 Junioren

22 Lorenz Amy ND I 2006 m j 85 81 166 Junioren

23 Hadeler Lea NW I 2008 w j 87 91 178 Jugend

24 Pohl Fiete NW I 2006 m j 85 92 177 Junioren

25 Broers Lucas NW II 2008 m j 88 91 179 Jugend

26 Wingert Jennifer NW II 2006 w j 89 89 178 Junioren

27 Niegel Tamina PF I 2008 w j 87 88 175 Jugend

28 Steiner Jan PF I 2006 m j 86 89 175 Junioren

29 Schindler Fabienne PF II 2007 w j 94 96 190 Jugend

30 WiedemannColin PF II 2005 m j 94 94 188 Junioren

31 Kläs Julia RH I 2006 w j 88 85 173 Junioren

32 Schmidt Yannis RH I 2008 m j 73 65 138 Jugend

33 Vetter Vincent SB I 2005 m j 90 86 176 Junioren

34 Tramonti Gianna SB I 2006 w j 88 86 174 Junioren

35 Steiner Moritz SB II 2006 m j 93 90 183 Junioren

36 Borrmann Nele SB II 2007 w j 82 92 174 Jugend
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37 BischofsbergerFinja WT I 2007 w j 90 91 181 Jugend

38 Dreher Michael WT I 2007 m j 92 89 181 Jugend

39 Kramer Fynn WT II 2006 m j 91 92 183 Junioren

40 Vogler Amelie WT II 2006 w j 86 86 172 Junioren
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# Name Vorname Verband Jahrgang Geschlecht M j/n 1 2 3 4 5 6 Gesamt Klasse

1 Schick Thaja-Daria BD I 2009 w j 76 86 162 Schüler

2 Angelov Dimitar BD I 2009 m j 83 76 159 Schüler

3 Warsow Maya BR I 2009 w j 89 91 180 Schüler

4 Putzke Lenny BR I 2009 m j 86 88 174 Schüler

5 Sarrach Anakin BR II 2009 m j 90 93 183 Schüler

6 Pahlow Alysea BR II 2010 w j 81 91 172 Schüler

7 Karsch Lina BY I 2010 w j 88 94 182 Schüler

8 Hilger Michael BY I 2009 m j 80 80 160 Schüler

9 Karsch Bruno BY II 2009 m j 87 82 169 Schüler

10 Matter Marie-Sophie BY II 2010 w j 82 83 165 Schüler

11 Kraß Isabella HS I 2011 W j 90 83 173 Schüler

12 Schneider Timon HS I 2009 M j 86 84 170 Schüler

13 Reutzel Hendrik HS II 2010 M j 84 83 167 Schüler

14 Terweiden Greta HS II 2010 W j 79 82 161 Schüler

15 Jurkat Julia ND I 2009 w j 85 88 173 Schüler

16 Graack Jonathan ND I 2009 m j 74 85 159 Schüler

17 Focke Younes NW I 2010 m j 87 88 175 Schüler

18 Slink Lucie NW I 2009 w j 81 86 167 Schüler

19 VeichtlbauerFelix NW II 2010 m j 82 91 173 Schüler

20 Schröder Merle NW II 2010 w j 81 82 163 Schüler

21 Hofmann Lena OP I 2009 w j 84 89 173 Schüler

22 Rohse Andreas OP I 2010 m j 81 89 170 Schüler

23 Diertl Anna-Katharina OP II 2010 w j 84 83 167 Schüler

24 Pater Tobias OP II 2009 m j 79 79 158 Schüler

25 Rutz Paul RH I 2010 m j 79 80 159 Schüler

26 Scheithauer Linda RH I 2010 w j 74 74 148 Schüler

27 Birkner Vivienne RH II 2010 w j 79 79 158 Schüler

28 Müller Fynn-Luca RH II 2010 m j 69 78 147 Schüler

29 Krause Nala SB I 2009 w j 91 86 177 Schüler

30 Vetter Julius SB I 2009 m j 84 92 176 Schüler

31 Vogler Leona WT I 2009 w j 90 91 181 Schüler

32 Ruof Tobias WT I 2009 m j 91 78 169 Schüler

33 Holster Celina WT II 2010 w j 81 86 167 Schüler

34 WeidemannElias WT II 2009 m j 67 76 143 Schüler

Gesamt_Meldung_RWS_VR_Vorkaempfe_2023_Sortiert - Kopie 2.21 Team Mix LP Schüler



# Name Vorname Verband Jahrgang Geschlecht M j/n Präzision Duell Gesamt Klasse

1 Struck Lucas BR 2007 m j 285 283 568 Jugend

2 Spangenberg Ben HS 2007 M j 277 277 554 Jugend

3 Borrmann Nele SB 2007 w j 269 284 553 Jugend

4 Krauzpaul Tim HS 2007 M j 274 278 552 Jugend

5 Fijalkowski Marc Leon BL 2007 m n 275 275 550 Jugend

6 Grossmann Fynn BY 2008 m j 269 276 545 Jugend

7 Schedel Felix BY 2007 m j 271 272 543 Jugend

8 Hadeler Lea NW 2008 w j 263 276 539 Jugend

9 Schindler Fabienne PF 2007 w j 272 266 538 Jugend

10 Staub Felicia BR 2008 w j 274 264 538 Jugend

11 Kabisch Leon BR 2007 m j 281 250 531 Jugend

12 Hofmann Elias BD 2007 m j 263 261 524 Jugend

13 Bischofsberger Finja WT 2007 w j 263 257 520 Jugend

14 Laube Charlotte BY 2007 w j 262 256 518 Jugend

15 Reichert Luisa HS 2007 W j 262 254 516 Jugend

16 Böhmer Lydia RH 2008 w j 263 253 516 Jugend

17 Zobel Marie HS 2007 W n 254 261 515 Jugend

18 Strähle Luisa WT 2007 w j 251 259 510 Jugend

19 Dimitrova Ema BY 2008 w n 251 258 509 Jugend

20 Huxmann Jesse NW 2008 m j 254 252 506 Jugend

21 Malsch Max TH 2007 m j 254 252 506 Jugend

22 Orlowski Luise BR 2007 w j 266 239 505 Jugend

23 Süß Phil TH 2008 m j 249 254 503 Jugend

24 Broers Lucas NW 2008 m j 255 246 501 Jugend

25 Strähle Cleo WT 2007 w j 248 252 500 Jugend

26 Coursiere Salome HS 2008 W n 252 244 496 Jugend

27 Arptzis Leena WT 2008 w n 230 262 492 Jugend

28 Brandt Finja NW 2007 w j 233 255 488 Jugend

29 Ank Aaron PF 2007 m j 246 242 488 Jugend

30 Dietz Cherin BD 2008 w j 242 243 485 Jugend

31 Besser Julius BD 2008 m j 244 239 483 Jugend

32 Langendorf Joshua TH 2007 m n 257 224 481 Jugend

Jugend 2.40
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# Name Vorname Verband Jahrgang Geschlecht M j/n Präzision Duell Gesamt Klasse
33 Niegel Tamina PF 2008 w j 237 239 476 Jugend

34 Pakula Fentje NW 2008 w n 235 237 472 Jugend

35 Vetter Elena Carmen SB 2007 w j 212 228 440 Jugend

36 Dobberitz Florian ND 2008 m j 188 232 420 Jugend

37 Schmidt Yannis RH 2008 m j 215 156 371 Jugend

1 Pitschke Aileen TH 2005 w j 274 287 561 Junioren

2 Gruschka Svenja BY 2006 w j 285 265 550 Junioren

3 Borgmann Liv HS 2006 W j 269 276 545 Junioren

4 Riehmann Paula TH 2006 w j 268 270 538 Junioren

5 Nattermann Elly TH 2006 w n 251 284 535 Junioren

6 Schefer Julia BD 2005 w j 262 267 529 Junioren

7 Vogler Amelie WT 2006 w j 258 269 527 Junioren

8 Schneider Sophie BL 2005 w n 265 254 519 Junioren

9 Lehmann Eric BY 2006 m n 249 262 511 Junioren

10 Kläs Julia RH 2006 w j 266 241 507 Junioren

11 Steiner Jan PF 2006 m j 256 246 502 Junioren

12 Weidmann Fabienne WT 2005 w n 235 249 484 Junioren

13 Beketow Alexa RH 2006 w j 229 248 477 Junioren

14 Lorenz Amy ND 2006 w j 231 232 463 Junioren

15 Nicoley Sina NW 2006 w n 237 212 449 Junioren

Junioren 2.40
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# Name Vorname Verband Jahrgang Geschlecht M j/n 8s 8s 8s 6s 6s 6s Gesamt Klasse

1 Borrmann Nele SB 2007 w j 98 92 89 92 90 88 549 Jugend

2 Schedel Felix BY 2007 m j 91 93 90 91 90 92 547 Jugend

3 Krauzpaul Tim HS 2007 M n 91 91 92 92 90 91 547 Jugend

4 Spangenberg Ben HS 2007 M j 94 93 92 90 88 87 544 Jugend

5 Struck Lucas BR 2007 m j 92 85 90 83 90 87 527 Jugend

6 Hadeler Lea NW 2008 w j 132 130 133 125 520 Jugend

7 Fijalkowski Marc Leon BL 2007 m n 84 92 90 84 82 87 519 Jugend

8 Schulz Cecilio BR 2007 m n 81 83 90 85 89 91 519 Jugend

9 Huxmann Jesse NW 2008 m n 112 134 114 121 481 Jugend

10 Schmidt Yannis RH 2008 m j 46 19 40 36 35 28 204 Jugend

1 Koch Leon RH 2004 m j 91 91 94 96 91 92 555 Junioren

2 Pohl Fiete NW 2006 m j 93 95 87 95 91 87 548 Junioren

3 Charaf Annis TH 2004 m n 93 96 97 94 74 85 539 Junioren

4 Steinmetz Simon HS 2006 M j 91 96 91 94 81 85 538 Junioren

5 Vetter Vincent SB 2005 m j 94 90 75 95 96 85 535 Junioren

6 Schallus Arne TH 2006 m n 90 94 88 94 88 80 534 Junioren

7 Franke Erik BR 2004 m j 83 89 79 90 92 89 522 Junioren

8 Kampe Tim TH 2006 m n 90 91 90 85 79 71 506 Junioren

9 Kramer Fynn WT 2006 m j 80 90 67 91 93 81 502 Junioren

10 Fenken Jannes NW 2006 m n 77 79 85 92 81 84 498 Junioren

11 Lehmann Eric BY 2006 m j 84 80 63 92 93 72 484 Junioren

12 Wiedemann Colin PF 2005 m n 82 87 73 80 79 77 478 Junioren

13 Völkl Felix OP 2005 m n 82 85 64 77 76 66 450 Junioren

Jugend 2.30

Junioren 2.30
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# Name Vorname Verband Jahrgang Geschlecht M j/n 40m 40m Gesamt Klasse

1 Kellerer Regina BY 2006 w j 323 309 632 Jugend

2 Wuttig Sarah NS 2008 w j 624 624 Jugend

3 Raber Simon NS 2008 m j 622 622 Jugend

4 Gropp Bastian TH 2006 m j 320 302 622 Jugend

5 Bauer Mia WT 2008 w j 311 302 613 Jugend

6 Mayer Kilian BY 2008 m j 293 310 603 Jugend

7 Bukeck Marco WT 2008 m j 290 296 586 Jugend

8 Landwehrs Helena RH 2008 w j 583 583 Jugend

9 Lea Hutzler WT 2007 w n 291 291 582 Jugend

10 Schüller Mia BD 2007 w j 293 284 577 Jugend

11 Marquart Fiona SB 2008 w j 286 290 576 Jugend

12 ReifferscheidtTobias RH 2007 m j 572 572 Jugend

13 Simsek Sena HS 2008 W N 570 570 Jugend

14 Moscatelli Estelle HS 2008 W J 568 568 Jugend

15 Kupke Paul NS 2008 m n 563 563 Jugend

16 Wahl Louis BD 2008 m j 285 277 562 Jugend

17 Torke Eilif SB 2008 m j 274 263 537 Jugend

18 Fronk Anton ND 2007 m j 528 528 Jugend

19 Höhn Aymann SB 2008 m n 259 257 516 Jugend

20 Gärtner Aaron RH 2008 m n 511 511 Jugend

21 Weiß Leonie OP 2006 w n 252 255 507 Jugend

22 Eschrich Celin TH 2006 w j 244 262 506 Jugend

23 HalbgewachsJan PF 2007 m n 256 235 491 Jugend

24 Fornoff Til SA 2007 m j 248 223 471 Jugend

25 Greksa Panni PF 2006 w n 229 219 448 Jugend

26 Flierl Hanna SA 2007 w j 234 208 442 Jugend

27 Fuchs Leonora BY 2008 w n 230 206 436 Jugend

28 Bestmann Finn ND 2007 m j 424 424 Jugend

29 DurchdewaldLinda HS 2007 W J 400 400 Jugend

Jugend 5.20

Gesamt_Meldung_RWS_VR_Vorkaempfe_2023_Sortiert - Kopie 5.20 Bogen Recurve



# Name Vorname Verband Jahrgang Geschlecht M j/n 40m 40m Gesamt Klasse

1 Herrmann Svenja NS 2005 w n 618 618 Junioren

2 Moulliet Max BD 2004 m j 305 310 615 Junioren

3 Wahle Elias RH 2005 m j 604 604 Junioren

4 Preußner André HS 2003 M J 595 595 Junioren

5 Ertl Björn TH 2003 m j 291 303 594 Junioren

6 Engel Luca HS 2004 M J 591 591 Junioren

7 Rennett Annika RH 2004 w n 590 590 Junioren

8 Kuhn Fabian WT 2005 m j 283 292 575 Junioren

9 Klinger Andrea BY 2004 w j 280 292 572 Junioren

10 Wang Meihuan NS 2005 m j 571 571 Junioren

11 Kellerer Balbina BY 2004 w j 271 299 570 Junioren

12 Rieck Tizian TH 2005 m j 265 305 570 Junioren

13 Maier Madeleine WT 2003 w j 273 293 566 Junioren

14 Koch Luca Aaron ND 2004 m j 564 564 Junioren

15 Lang Johannes BY 2005 m n 286 276 562 Junioren

16 Kühne Sophie RH 2005 w j 559 559 Junioren

17 Tumback Benjamin WT 2004 m n 284 267 551 Junioren

18 Ostendorp Piet NS 2005 m j 545 545 Junioren

19 Hehr Sina SB 2005 w j 257 288 545 Junioren

20 Moerler Paul ND 2003 m j 543 543 Junioren

21 Brommer Marcel SB 2004 m j 280 262 542 Junioren

22 Weber Perrin PF 2004 m n 276 259 535 Junioren

23 Raßbach Paula SA 2005 w j 236 250 486 Junioren

24 Riffel Josefine BD 2003 w j 239 242 481 Junioren

25 Ludt Jean Luc SA 2003 m j 128 173 301 Junioren

1 Heiß Elena BY 2009 w j 327 332 659 Schüler

2 Hermann Till HS 2010 M J 656 656 Schüler

3 Sperber Emil ND 2009 m j 653 653 Schüler

Junioren 5.20

Schüler 5.20
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# Name Vorname Verband Jahrgang Geschlecht M j/n 40m 40m Gesamt Klasse

4 Wahl Jonah BD 2010 m j 321 323 644 Schüler

5 Schröder Til Lucas TH 2009 m j 320 323 643 Schüler

6 Freisinger Luke PF 2009 m n 315 319 634 Schüler

7 Schäuffele Luis WT 2010 m j 313 317 630 Schüler

8 Reinhardt Klara WT 2009 m n 320 307 627 Schüler

9 Liu Jessica WT 2010 w j 303 321 624 Schüler

10 Exner Hanna BY 2010 w j 305 313 618 Schüler

11 Fischer Lea TH 2009 w j 313 305 618 Schüler

12 Berner Johannes BY 2010 m n 309 302 611 Schüler

13 Kirchner Sarah NS 2009 w j 606 606 Schüler

14 Saral Eysan SB 2010 w j 305 289 594 Schüler

15 Döring Mathis NS 2009 m n 590 590 Schüler

16 Wieters Finn Luca NS 2009 m j 590 590 Schüler

17 Gehm Julian PF 2009 m n 287 302 589 Schüler

18 DurchdewaldLuca HS 2010 M J 587 587 Schüler

19 Dögow Luca-Marc ND 2010 m n 587 587 Schüler

20 Göttsche Ciara Joline ND 2009 w j 585 585 Schüler

21 Kiefer Paul RH 2009 m j 581 581 Schüler

22 Liya Kirsten RH 2010 w j 580 580 Schüler

23 RauchenbergerMax OP 2009 m n 291 283 574 Schüler

24 Rabe Elisabeth HS 2009 W N 546 546 Schüler

25 Kroher Magdalena OP 2010 m n 258 277 535 Schüler

26 Schüler Rebekka RH 2009 w n 534 534 Schüler

27 Kroher Leo OP 2009 m n 247 247 494 Schüler

28 Hubenko Diana BD 2009 w j 254 218 472 Schüler

29 DörrenbächerPaul SA 2010 m j 261 211 472 Schüler

30 Schmiedel Levi SA 2010 m j 231 230 461 Schüler
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